XXXVII.

Imminutio festorum in diocesi Samogitiensi. . . » 79

XXXVIII.

Imminutio festorum in diocesi Kioviensi . . . » 80

XXXIX.

Declaratio pertinentiæ causarum de damno datein

civitatis Castri, et Roncillonis, ac in terra Onani, et Procenti pag. 82

XL.

Confirmatio erectionis congregationis presbyterorum secularium oratorii Sancti Philippi Neri villae de Oryzava Mexicanae diocesis » 86

XLI.

Communicatio privilegiorum, indulgentiarum, regularum, indultorum Congregationis Romanae oratorii S. Philippi Neri, ejusque ecclesiae presbyteris, et personis a Paulo V., Gregorio XV. Urbano VIII., aliisque pontificibus concessorum, non tamen indulgentiae perpetuae a Benedicto XIII. concessae eidem ecclesiae » 87

XLII.

Confirmatio decreti editi a domino cardinali Corsini protectore ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo, super modo liberaudi conventus provinciae Romae ab ingenti aere alieno jam contracto, cum insertione ejusdem decreti. » 89

XLIII.

Præscribitur, ut servetur constitutio Clementis XII. super deputatione simplicis prioris in locum abbatii monasterii Wanconensis Cracoviensis diocesis ordinis Cisterciensis. » 93

XLIV.

Cohibetur numerus vocalium congregationis Neapolitanae ordinis Cisterciensis. » 94

XLV.

Impositio subsidii anni 100. cruciatorum super fructibus honorum ecclesiasticorum in regno Portugalliae et Algarbiorum existentium. » 95

XLVI.

Confirmatio decretorum Sacrae Rituum congregationis pro approbatione virtutum heroicarum S. Joannae Valesiae, et extensione missae, ac officii in honorem ejusdem beatae ad omnes ditiones regis Christianissimi. » 97

XLVII.

Concessio privilegiorum, pro cappellanis communibus cappellae pontificiae. » 99

XLVIII.

Confirmatur erectio confraternitatis B. M. V. de Monte Carmelo civitatis Murianensis. » 185

XLIX.

Confirmantur quaedam regulae pro gubernio duorum conventuum ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum provinciae Italiae in regno Sardiniae existentium, et ab eadem dismembratorum pag. 108

L.

Statuitur ut dos Cappelletti assignari debeat solis puellis ingredientibus monasterium monialium Boni Jesu civitatis Urbevetanae. » 110

LI.

Dismembratio monasterii monialium S. Clarae de la Guiche nuncupatarum Blesensis diocesis a jurisdictione fratrum S. Francisci Conventualium, et ejus subjectio ordinario. » 112

LII.

Confirmatio decretorum pro recto gubernio hospitalis Montis Asolae Sabinae » 113

LIII.

Unio ecclesiarum Panormitanae et Montis Regalis. » 116

LIV.

Confirmatio erectionis conservatorii S. Leopardi civitatis Auximanae » 120

LV.

Monasterium monialium sanctae Catharinae Senensis civitatis Perpiniani Elnensis diocesis ordinis sancti Dominici dismembratur a regimine fratrum ejusdem ordinis, et subicitur ordinariae jurisdictioni episcopi ejusdem diocesis. » 125

LVI.

Imminutio festorum, pro monasterio de Petershausen, ejusque parochianis in dioecesi Constantiensi existente. » 126

LVII.

Communicatio privilegiorum, indulgentiarum et regularum congregationis Bononicensis Oratorii S. Philippi Neri congregationi ejusdem S. Philippi Neri civitatis Recinatensis. »

LVIII.

Unio monasterii S. Mariae matris Domini Salernitanae diocesis favore collegii Sacrae Jesu familiae Sinenisium, et Indorum in civitate Neapolitana erecti. » 128

LIX.

Facultas confraternitati Mortis civitatis Vetrulae liberandi quotannis unum reum ad trimeses damnatum etiam ad vitam pag. 132

LX.

Indultum, ut titulus suppressæ abbatiæ s. Epiphanii ordinis s. Augustini congregationis Lateranensis in posterum servetur: » 133

LXI.

Extinctio et respectiva concessio vacabilium inclyti populi Romani, earumque regaliarum salis. » 134

LXII.

Confirmantur statuta archiconfraternitatis sub titulo Pietatis carceratorum de urbe in ecclesia S. Joannis della Pigna vulgo nuncupata canonice erectæ. » 138

LXIII.

Consecratio R. P. D. Caroli Bellisoni episcopi Tyannensis, et nuncii apostolici ad tractum Rheni. » 132

LXIV.

Confirmatio instituti et regularum congregationis discalceatorum SSmæ Crucis et passionis Domini nostri Jesu Christi. » 155

LXV.

Allocutio de pretiosa morte Hyacinthi Castanedæ Hispanicæ, et Vincentii a Pace Tonquinensis, ordinis Prædicatorum, missionariorum apostolicorum in regno Tonquini, adiuncta promotione eminentissimorum dominorum S. R. E. presbyteri cardinalis Joannis Thomæ de Boxadors, Dominicani ordinis magistri generalis, eminentissimi et reverendissimi domini presbyteri cardinalis Francisci Mariæ Bauditi archiepiscopi Beneventani, ac eminentissimi et reverendissimi domini diaconi cardinalis Iguatii Boncompagni. » 159

LXVI.

Confirmatio erectionis confraternitatis Redemptionis captivorum civitatis Lucanæ. » 161

LXVII.

Confratribus et consoribus confraternitatis sanctissimæ Pietatis redemptionis captivorum nuncupatæ civitatis Lucanæ indulgetur, ut lactiniis et ovis vesci possint quadragesimæ tempore. » 163

LXVIII.

Confirmatio omnium, et singulorum privilegiorum eminentissimi episcopi Ostiensis, et Veliterni su-

per privativa ejus jurisdictione in dictis civitatibus, criminalibus, et oeconomicis, exclusivè ad quæcumque tribunalia urbis, etiam congregationis ad consultanda pontificiæ dictionis negotia designatæ, et reintegratio jurisdictionis privativæ pro omnibus oeconomicis communitatibus Vetrulæ exclusivè ad Sacr. congregationem Boni Regiminis pag. 165

LXIX.

Beatificatio ven. Servi Dei Bonaventuræ a Potenza sacerdotis professi ordinis fratrum minorum Conventualium S. Francisci » 170

LXX.

Designatio, et præfinitio munerum officialium s. congregationis Concilii. » 171

LXXI.

Prorogatio officii generalis, et provincialium ordinis beatæ Mariæ de Mercede. » 174

LXXII.

Encyclica ad patriarchas, primates, archiepiscopos, et episcopos universæ Ecclesiæ Catholicæ. . . » 176

LXXIII.

Extensio universalis jubilæi in urbe celebrati anno 1775 ad universum catholicum orbem. » 180

LXXIV.

Exemptio monasterii monialium sub titulo Conceptionis B. M. V. J. de Gongora Matrili Toletanæ diocesis a superioritate, et gubernio fratrum ordinis B. M. de Mercede. » 185

LXXV.

Concessio indulgentiæ plenariæ ab eis consequendæ qui ecclesiam sub titulo Jesus et Mariæ visitaverint in urbe, occasione capituli generalis. . . » 186

LXXVI.

Distributio ordinis servandi in concessione, et possessione bonorum feudaliū, et emphyteuticorum Sanctæ Sedis in territorio Ferrariensi existentium. » 189

ANNO II.

LXXVII.

Præscribitur implementum restaurationis expleandarum in provinciis Bononiæ, Ferrariæ, et Romandiolæ pro reparatione damnorum a nimio aquarum impetu allatorum. » 191

LXXVIII.

Indulgentia plenaria conceditur visitantibus ecclesiam S. Caroli ad Catinarios de Urbe occasione celebrationis capituli generalis. pag. 199

LXXIX.

Dismembratio civitatis Neosoliensis, et domus S. Crucis a diocesi Strigoniensi, illiusque erectio in episcopatum. » 200

LXXX.

Dismembratio oppidi Scepusiensis a diocesi Strigoniensi, ejusque erectio in episcopatum. » 203

LXXXI.

Separatio oppidi Rosnaviensis ab archidioecesi Strigoniensi, et illius erectio in cathedralém » 206

LXXXII.

Unio ecclesiarum parochialium comitatus Nitriensis cum archidioecesi Strigoniensi. » 209

LXXXIII.

Confirmantur constitutiones pro fratribus ordinis B. M. de monte Carmelo exalceatis nuncupatis provinciarum Francie. » 211

LXXXIV.

Confirmatio concordie inter episcopum Celsonensem, et abbatem Ripullensem. » 122

LXXXV.

Facultas rmo card. vicario urbis erectionem novi monasterii monialium ordinis eremitarum Sancti Joannis præcursoris in urbe factam confirmandi. » 223

LXXXVI.

Confirmatio literarum Sixti IV, et aliorum pontificum super facultate libere asportandi viotualia ad civitatem Anconitanam ex locis triginta milliariis non distantibus. » 226

LXXXVII.

Monachis, et monialibus monasteriorum congregationum Coelestinorum, Camaldulensium, et Cistercensium civitatis Faventinæ conceditur facultas eligendi unum deputatum ad ingressendum publicis comitiis. » 228

LXXXVIII.

Confirmatur erectio congregationis Oratorii Sancti Philippi Nerii in civitate Mexicana in Indiis facta. » 230

LXXXIX.

Præscribitur nova regula pro conservatione portus Cæsenatici perpetuo servanda. » 232

XC.

Confraternitas SSmi Sacramenti, et Sanctæ Monicæ in ecclesia Sanctæ Mariæ de Populo urbis instituta erigitur in archiconfraternitatem. » 233

XCI.

Facultas episcopo Aurelianensi supprimendi monasterium Coelestinorum in sua diocesi existens. » 234

XCII.

Facultas episcopo Lemocensi supprimendi monasterium Coelestinorum in sua diocesi existens, et ejusque bona in pios usus erogandi. » 236

XCIII.

Imminutio festorum in diocesi Gnesiensi. » 237

XCIV.

Consultitur definitivè constructioni canalis in flumine Eridani penes civitatem Faventinam. » 239

XCV.

Committitur archiepiscopo Florentino super definitione causæ super asserto jure patronatu ejusdem abbatiæ. » 247

XCVI.

Facultas cardinali præfecto congregationis Fabricæ S. Petri, sive ejus oecônomo pro venditione, et respectivè emptione domorum, et situum ad novum sacrarium basilicæ Vaticanæ necessario. » 248

XCVII.

Confirmatio constitutionum editarum pro gubernio conservatorii puellarum Divinæ Providentiæ, et xenodochii pauperum infirmarum civitatis Vetusulæ. » 251

XCVIII.

Confirmantur conventiones hinc occasione translationis monialium Castri Fidardi ad civitatem Reatinensem, et collegium Sancti Viti cum communitate ejusdem civitatis. » 264

XCIX.

Confirmantur literæ Urbani V. super jurisdictione commissarii castri Gualdi Nucerinæ diocesis in omnibus delictis exceptis sex gravioribus. » 265

C.

Confirmatio facultatis admittendi, et retinendi puellas titulo probationis ad sex menses pro monialibus monasterii Sanctae Mariae de Misericordia ordinis servorum B. M. V. civitatis Mantuanae. » 267

CL.

Licentia concedendi titulo juris Gazzacà unam domum existentem in claustro Hebraeorum urbis pro annuo canone ad ecclesiam S. Antonii Lusitanorum spectantem. » 269

CLII.

Unio ecclesiarum Panormitanae, et Montis Regalis cum assignatione fructuum secundo dictae in causa servationis, et incrementi navium bellicarum ejusdem regis. » 270

CLIII.

Revocatio utriusque Brevis Clementis XIV. quoad praesidentiam civitatis Avenionensis. » 273

CIV.

Confirmatio conventionum initarum inter nuncium apostolicum Parisiis commorantem, et regium administrum super collatione canonicatum quatuor collegiarum in Belgio existentium. » 275

CV.

Facultas applicandi fructus commendae del Ventoso vulgo nuncupatae militiae Sancti Jacobi de Spatha in reparatione conventuum ejusdem militiae. » 277

CVI.

Divisio provinciae S. Angeli nuncupatae in Apulia ordinis S. Francisci de observantia. » 278

CVII.

Facultas uniendi duas societates, ac transferendi beneficia alias in castro Serviliani nunc directo fundata ad novum castrum hujusmodi constructum. » 281

CVIII.

Confirmantur statuta et ordinationes pro regimine provinciarum Franciae ordinis minorum Sancti Francisci Cappuccinorum condita. » 284

CIX.

Indultum, ut post mediam noctem vigiliae festivitatis conceptionis B. M. V. missa celebrari, et decantari possit in ecclesia conventus ordinis minorum Sancti Francisci de observantia villae de Mula Carthaginensis dioecesis. » 285

CX.

Extensio gratiarum concessarum collegio Salyati de urbe. » 285

CXI.

Deputatio R. P. D. Pelagallo in commissarium apostolicum ad effectum se conferendi ad confinia status ecclesiastici, et magni ducatus Etruscae, etque suo ordini restituendi. » 287

CXII.

Facultas archiepiscopo Lucano, supprimendi hospitalia minus utilia, eorumque bona applicandi in traslatione cadaverum ad coemeterium. » 288

CXIII.

Suppressio abbacie claustralis monasterii Salejoviensis Gnesnensis dioecesis ordinis Cisterciensis, et unio ejus honorum mensae conventuali monasterii praedicti. » 289

CXIV.

Confirmatio unionis confraternitatis B. M. V. de Angustiis erectae in ecclesia fratrum minorum Sancti Francisci civitatis Lisbonensis cum altera confraternitate Resurrectionis D. N. J. C. in eadem ecclesia erecto. » 290

CXV.

Facultas utendi cantu Gregoriano monialibus ordinis S. Augustini Recollectarum nuncupatarum civitatis Valentinae in Hispania concessa. » 291

CXVI.

Confirmatio assignationis unius cappellaniae jam pridem erectae in ecclesia de Jesu urbis factae favore conservatorii Assumptionis B. M. V. I. pariter de urbe. » 292

CXVII.

Revocatio literarum concessionis usus pontificalium alias impertiti priori monasterii SS. Stephani, et Brunonis de Nemore nuncupati, ordinis Carthusiensis nullius dioecesis provinciae Rleginensis. » 293

CXVIII.

Translatio professorum ordinis Sancti Antonii ad Hierosolymitanum ordinem, cum diversa dispositione eorum monasteriorum. » 294

CXIX.

Facultas episcopo Claromontensi supprimendi monasterium Coelestinorum in sua dioecesi existens. » 302

CXX.

Erectio conservatorii, seu reclusorii pro totosis in civitate Fulginatensi. » 303

ANNO III.

CXXI.

Indultum pro rege Christianissimo nominandi ad canonicatus quatuor collegiatarum in Belgio existentium » 308

CXXII.

Confirmatio statuti aditi a capitulo, et canonicis ecclesie cathedralis Legionensis, quo cavetur, ut in posterum matutinum, et laudes decantandæ sint hora quarta, et respective quinta post meridiem » 309

CXXIII.

Facultas monialibus monasterii Sancti Joannis Baptistæ ordinis Sancti Benedicti Sublaci Nullius diocesis exeundi a dicto monasterio Semel in anno . . . » 311

CXXIV.

Confirmatio privilegiorum a Romanis Pontificibus consulis, et universitati mercatorum civitatis Anconitane concessorum super privativa jurisdictione dicti consulatus in causis de mercatura, de naufragi, de fallimenti et eorumque ampliatio. » 312

CXXV.

Confirmatio unius capituli addendi statuto universitatis Figulorum de urbe. » 314

CXXVI.

Facultas fratribus ordinis Beatæ Mariæ de monte Carmelo missionariis in insulis Americanis dominio regis christianissimi subiectis dispensandi cum nigris neophitis illarum partium in quocumque gradu affinitatis. » 316

CXXVII.

Declaratio quoad loca, et personas comprehensas in territorio parochialis regie cappellæ catholici regis » 316

CXXVIII.

Nova commissio unionis ordinis Sancti Antonii Viennensis cum Hierosolymitano ordine, ac nonnullæ concessionis, et declarationes ad utriusque ordinis connexionem opportuna. » 323

CXXIX.

Denunciatio obitus Josephi I. Portugallie, et Algarbiorum regis » 326

CXXX.

Dismembratio duorum conventuum provincie Mediolanensis tertii ordinis Sancti Francisci, eorumque unio provincie Bononiensi ejusdem ordinis. » 328

CXXXI.

Præscriptio regularum, quæ servari debent in promovendis clericis Melitensis diocesis. . . » 329

CXXXII.

Suppressio duorum monasteriorum ordinis Carthusianorum in Helvetia, ac unio eorumdem collegio studiorum in pago Friburgi Lausauensis diocesis in Helvetia eam diversis pactis, et conditionibus » 336

CXXXIII.

Hortatio, ut capitulum utatur jure sibi competenti eligendi episcopum a sancta Sede confirmandum. » 339

CXXXIV.

Dismembratio nonnullorum locorum a diocesi Ariminensi, eorumque subjectio ecclesie Casertanensi. » 340

CXXXV.

Suppressio duarum confraternitatum, et applicatio reddituum conservatorio puellarum civitatis Aesinae. » 342

CXXXVI.

Erectio cathedralis ecclesie Crisiensis ritus græci. » 345

CXXXVII.

Erectio cathedralis ecclesie Sabariensis. . . . » 348

CXXXVIII.

Bulla erectionis catholice ecclesie Albaregalensis. » 351

CXXXIX.

Exemptio trium monasteriorum monialium ordinis S. Francisci in Etruria existentium a regimine fratrum dicti ordinis, et subjectio eorum respective ordinariis » 355

CXL.

Exemptio monasterii monialium S. Pauli ordinis S. Dominici civitatis Pisanae a jurisdictione, et cura fratrum ordinis Prædicatorum, et subiectio archiepiscopi Pisani jurisdictioni. . . » 356